
  

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 06  лютого  2019 року            Баштанка                                              №10   

 

Про попередній розгляд проекту 

рішення Баштанської міської ради 

«Про внесення змін до Програми 

розвитку освіти Баштанської 

міської ради на 2017-2021роки, 

затвердженої рішенням міської 

ради від 24 травня 2017 року №1 

        

 

Керуючись  пунктом 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши  проект рішення 

Баштанської міської ради «Про внесення змін до Програми розвитку освіти 

Баштанської міської ради на 2017- 2021 роки, затвердженої рішенням міської 

ради від 24 травня 2017 року №1», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Схвалити проект рішення Баштанської міської ради «Про внесення змін 

до Програми розвитку освіти Баштанської міської ради на 2017- 2021 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 24 травня 2017 року №1»  та винести 

даний проект на розгляд чергової сесії Баштанської міської ради (проект 

рішення додається). 

  

 

 

Міський голова                                                                                І.РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 



 

 

  
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА  

БАШТАНСЬКОГО  РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ  

ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

                2019 року  № ___ м. Баштанка ___  сесія  ___   скликання 

 

 

Про внесення змін до 

Програми розвитку освіти 

Баштанської міської ради на 

2017-2021роки, затвердженої 

рішенням міської ради від 24 

травня 2017 року №1 
  

          Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

освіти, молоді  та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради 

Зеркаліної Г.Р. про внесення змін до Програми розвитку освіти Баштанської 

міської ради на 2017- 2021 роки, затвердженої рішенням міської ради від 24 

травня 2017 року №1, керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування» міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту виконавчого 

комітету Баштанської міської ради Зеркаліної Г.Р. про внесення змін до 

Програми розвитку освіти Баштанської міської ради на 2017- 2021 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 24 травня 2017 року №1 прийняти до 

відома. 
            

       2. Внести  зміни до розділу 1 «Створення умов для рівного доступу до 

здобуття освіти» та розділу 5 «Зміцнення матеріально-технічної бази  

закладів освіти» Додатку 3  Програми «Орієнтовний обсяг фінансування  

окремих заходів Програми», зокрема у графи «Джерела фінансування» та 

«Орієнтовні обсяги фінансових ресурсів», а саме: 

- до пункту 1.1 Додатку 3 до Програми, збільшивши видатки на 3900,0 тис. 

грн. ( 2019 – 3900,0 тис.грн)  

- до пункту 1.3 Додатку 3 до Програми, збільшивши видатки на 1000,0 

тис.грн., (2019 – 1000,0 тис.грн.),   



-  до пункту 1.4 Додатку 3 до Програми, збільшивши видатки на 500,0 

тис.грн., (2019 –500,0 тис.грн.),   

- до пункту 1.7 Додатку 3 до Програми, збільшивши видатки на 700 тис.грн., 

(2019 –700,0 тис.грн.),   

- до пункту 1.8 Додатку  3 до Програми, збільшивши видатки на 2000 

тис.грн., (2019 –2000,0 тис.грн.),   

- до пункту 5.1 Додатку  3 до Програми, збільшивши видатки на 20000 

тис.грн., (2019 –20000,0 тис.грн.),  і викласти  їх  в новій редакції, що 

додається. 

 

 

 

 

Міський голова                                                І.В.Рубський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



ДОДАТОК 3 

до рішення міської ради 

від  «     »  ________ 2019  р. №  

 

Зміни до додатку 3 "Орієнтовний обсяг фінансування окремих заходів Програми" 

 

Заходи, які 

спрямовуються на 

виконання завдань 

Програми 

Виконавці 

заходу  

Джерела 

фінансування 

Орієнтовні обсяги фінансових ресурсів  

(тис. гривень) 

Всього 
У тому числі за роками 

2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Розділ 1.  Створення умов для рівного доступу до здобуття освіти 
1.1.Оновлення та поповнення 

матеріально – технічної бази 

закладів дошкільної освіти 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету Баш-

танської міської 

ради 

Миколаївської 

області 

Всього 

 

8100,0 

 

 900,0 5000,0 1100,0 1100,0 

Місцевий  

бюджет 
1300,0  100,0 1000,0 100,0     100,0 

державний 

бюджет 
6800,0 

 
 800,0 4000,0 1000,0 1000,0 

інші джерела  

фінансування 
      

1.3. Придбання в установленому 

порядку автобусів для 

поповнення та оновлення парку 

шкільних автобусів 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету Баш-

танської міської 

ради 

Миколаївської 

області 

Всього 19800,0 2800,0 4000,0 5000,0 4000,0 4000,0 

Місцевий  

бюджет 
10000,0 1000,0 2000,0 3000,0 2000,0 2000,0 

державний 

бюджет 
9800,0 1800,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 



інші джерела  

фінансування 

В межах 

фінансового 

ресурсу 

     

1.4 Забезпечення  організованим   

підвезенням до закладів  освіти  

дітей та педагогічних 

працівників сільської  

місцевості, які   проживають на  

відстані понад 3 км. від   школи   

 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету Баш-

танської міської 

ради 

Миколаївської 

області 

 

Всього 

7200,0 1000,0 1200,0 2000,0 1500,0 1500,0 

Місцевий 

бюджет 
7200,0 1000,0 1200,0 2000,0 1500,0 1500,0 

Інші джерела 

фінансування 
В межах 

фінансового 

ресурсу      

 

      
1.7. Оновлення та модернізація 

наявної комп’ютерної техніки, 

придбання мультимедійного 

обладнання для закладів 

дошкільної та закладів 

середньої освіти.  Забезпечення 

постійного доступу до мережі 

Інтернет. 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету Баш-

танської міської 

ради 

Миколаївської 

області 

Всього 

 

 

2200.0 300,0 300,0 1000,0 300,0 300,0 

Місцевий 

бюджет 

1500.0 300,0 300,0 300,0 300,0 300,0 

 

Державний 

бюджет 

 

700,0   700,0   

Інші джерела 

фінансуван-ня 

 

В межах 

фінансового 

ресурсу 

     

1.8 Придбання шкільних, 

мобільних меблів, засобів 

навчання, відповідно до  наказів 

Міністерства освіти і науки 

України, STEАM – лабораторії, 

лінгафонних кабінетів та 

облаштованих кабінетів  для 

закладів загальної середньої 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету Баш-

танської міської 

ради 

Миколаївської 

області 

Всього 16165,0 0 4125,00 5300,0 3380,0 3360,00 

Місцевий 

бюджет 4125,0 0 785,0 1100,0 1120,0 1120,0 

державний 

бюджет 6715,0 

 

0 

 

1655,0 

 

3000,0 

 

1040,0 

 

1020,0 

 



 освіти 
 

 інші джерела  

фінансування 

5325,0 

 

 

0 

 

 

1685,0 

 

 

1200,0 

 

 

1220,0 

 

 

1220,0 

 

 

РОЗДІЛ 5. Зміцнення матеріально-технічної бази  закладів освіти 

5.1.Проведення в 

установленому порядку 

поточних, капітальних 

ремонтів, реконструкції, нового 

будівництва закладів освіти  

Баштанської  міської ради 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету Баш-

танської міської 

ради 

Миколаївської 

області 

Всього             42250,0 2450,0 3800,0 25000,0 5000,0 6000,0 

Місцевий 

бюджет 

4600,0 800,0 800,0 1000,0 1000,0 1000,0 

Інші джерела  

фінансування 

17650,0 1650,0 3000,0 4000,0 4000,0 5000,0 

Державний 

бюджет 

           20000,0   20000,0   

Всього    95715,00 6550,0 14325,0 43300,0 15280,0 

 

16260,0 

Всього  по додатку 3 

«Орієнтовний обсяг 

фінансування окремих заходів 

Програми» з урахуванням 

змін  

  147164,20 13311,2 24411,7 54385,2 26787,2 28268,9 

 

Начальник відділу освіти, молоді та спорту  

виконавчого комітету 

Баштанської міської ради                                                                                                                                           Г.ЗЕРКАЛІНА  
 

 

 

 

 
 

 

 
 


